
06/08/2021

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO
1 16 M M35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 PIELAGOS x 0:39:31

2 74 M MP - ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2001 INDEPENDIENTE 0:40:39

3 6 M MS SR1924 MOSQUERA CAVADA, DAVID 18/02/1989 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:40:41

4 37 M M40 S10332 CRESPO VEGA, RUBEN 27/02/1978 INDEPENDIENTE 0:40:49

5 45 M M45 S10850 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 04/02/1976 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:41:07

6 27 M M40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 PIELAGOS x 0:42:01

7 33 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:42:13

8 9 M MS S11301 GOMEZ SALVADOR, DAVID 01/07/1988 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:42:23

9 7 M MS S10939 LOPEZ GARCIA, JOSHUA 23/01/1989 ATLETICO POLANCO x 0:42:34

10 25 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS x 0:43:13

11 38 M M40 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS x 0:43:22

12 24 M M40 SR2313 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETICO POLANCO x 0:44:12

13 79 M MP - ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 MERUELO 0:44:37

14 13 M MS SR1814 LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:44:37

15 114 M M35 - LARRAÑAGA MUJIKA, ION 01/03/1983 INDEPENDIENTE 0:44:56

16 40 M M40 S11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:45:11

17 20 M M35 SR2220 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:45:29

18 119 M M35 - CASANOVA IGLESIAS, ANDRES 10/09/1981 TORRELAVEGA 0:45:42

19 136 M M40 - DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 LLERANA DE SARO 0:45:44

20 22 M M35 SR2104 BOMBIN RUIZ, GABRIEL 08/10/1981 PIELAGOS x 0:45:45

21 41 M M40 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:45:51

22 54 M M45 SR1353 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 CASTILLO SPORT 1922 0:46:05

23 102 M MS - ACEBO PEREZ, IGNACIO 21/03/1988 CIANCA 0:46:25

24 12 M MS SR171 PUENTE PEREZ, JUAN PABLO 09/01/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:46:29

25 61 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:46:56

26 100 M MS - RODRIGUEZ GONZALEZ, ALVARO 06/10/1988 TORRELAVEGA 0:47:31

27 23 M M35 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:47:45

28 29 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 PIELAGOS x 0:47:52

29 48 M M45 SR1966 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 25/03/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:47:54

30 55 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:48:26

31 35 M M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 0:48:27

32 98 M MS - CUEVAS ALVAREZ, MATEO 01/08/1989 EL ASTILLERO 0:48:30

33 104 M MS - NAGHMOUCHI, KAMAL 12/05/1987 REINOSA 0:48:33

34 195 M M45 S10825 CRESPO SAINZ, AURELIO 30/09/1972 BEZANA ATLETISMO 0:48:45

35 44 M M40 SR1954 MUELA HERRERA, JAVIER 20/08/1976 PIELAGOS x S 0:48:51

36 157 M M45 - RODRIGUEZ MONTES, CARLOS 30/07/1973 MIENGO 0:48:53

37 42 M M40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 0:48:58

38 113 M M35 - RIVAS SALMERON, DAMIAN 16/03/1983 LA PENILLA DE CAYON 0:49:00

39 65 M M55 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 PIELAGOS x 0:49:16

40 147 M M45 - ROTAECHE ZUBILLAGA, CHEMA 07/08/1975 RAMALES DE LA VICTORIA 0:49:37

41 126 F F40 - HEVIA COSME, REBECA 19/02/1980 POLANCO 0:49:40

42 17 M M35 SR104 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 CASTILLO SPORT 1922 0:50:08

43 83 M MS - LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 09/06/1998 INDEPENDIENTE 0:50:16

44 39 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS x 0:50:33

45 26 M M40 SR24 MADRAZO ALONSO, SERGIO 27/12/1980 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:50:35

46 4 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS x 0:50:44

47 5 M MS SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:51:04

48 125 M M40 - LASTRA IRUROZQUI, SANTIAGO 01/05/1980 SANTANDER 0:51:08

49 155 M M45 - SAEZ DE IBARRA OCIO, DAVID 12/06/1974 INDEPENDIENTE 0:51:10

50 143 M M45 - REVUELTA CRESPO, LEOPOLDO 07/03/1976 RENEDO DE PIELAGOS 0:51:13

51 36 M M40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:51:15

52 121 M M40 - DIAZ AGUILELLA, KOLDO 01/07/1980 PEDREÑA 0:51:46

53 18 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS 0:52:00

54 184 M M55 - RINCON GUTIERREZ, CARLOS 08/12/1961 SANTOÑA 0:52:04

55 103 M MS - GARCIA CACHO, CARMELO 04/02/1988 HOZNAYO 0:52:14

56 122 M M40 - IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 25/06/1980 CABEZON DE LA SAL 0:52:33

57 96 M MS - MERINO ORTIZ DE ZARATE, ADRIAN 18/07/1990 INDEPENDIENTE 0:52:45

58 43 F F40 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:52:46

59 50 M M45 SR1839 RODRIGUEZ SALVADOR, ANGEL 20/05/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:52:56

60 78 M MP - CONDE MUELA, JUAN JOSE 17/11/2000 SALCEDO DE PIELAGOS S 0:53:10

61 62 M M50 SR2485 ANTOLIN LOPEZ, ANTONIO 21/04/1967 ATLETICO POLANCO x 0:53:11

62 145 M M45 - FERNANDEZ GARZON, BRUNO 19/01/1976 SANTANDER 0:53:17

63 165 M M50 - BOO GOMEZ, LUIS 13/10/1970 LIENCRES 0:53:35

64 59 M M50 S11168 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 0:53:42

65 115 M M35 - MIGUELEZ MARTINEZ, DAVID 12/01/1983 SANTANDER 0:53:44

66 183 M M55 - FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 06/05/1963 TORRELAVEGA 0:53:55

67 10 M MS SR14 NAMMARI SAIZ, ZEID 02/06/1988 ATLETICO CORRAES - JOSE PEÑA LASTRA 0:54:09

68 163 M M50 - GONZALEZ LOSADA, FERNANDO 20/07/1971 SANTOÑA 0:54:25

69 169 M M50 - FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 TEZANOS DE VILLACARRIEDO 0:54:35

10.000 m.
COMPETICIÓN

Organiza PIÉLAGOS

TEMPORADA 2021

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Competición XXIII CARRERA DEL MONTE DE SALCEDO - MEMORIAL JAVIER MUELA

Lugar y Fecha Salcedo de Piélagos, 6 de agosto de 2021

XXIII Carrera del Monte de Salcedo - Memorial Javie r Muela

DISTANCIA

XXII Carrera del Monte de Salcedo



70 52 F F45 S1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:55:01

71 63 M M55 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:55:15

72 171 M M50 - RODRIGUEZ SAN PEDRO, ELOY 14/01/1970 BOO DE PIELAGOS 0:55:16

73 95 F FS - RICONDO FERNANDEZ, MARIA 11/08/1990 RAMALES DE LA VICTORIA 0:55:17

74 14 M M35 TCAN14 MIER MANTEROLA, JAVIER 20/12/1985 INDEPENDIENTE 0:55:19

75 60 M M50 S11081 BARON BAZ, CESAR 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:55:33

76 174 M M50 - LOPEZ REVUELTA, VICTOR 17/12/1968 VILLACARRIEDO 0:55:41

77 69 M M65 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 0:56:16

78 88 M MS - PEÑA MARTIN, MOISES 16/12/1994 BARCENILLA DE PIELAGOS 0:56:17

79 168 M M50 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30/04/1970 SANTANDER 0:56:19

80 30 F F40 S11416 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:56:22

81 160 M M45 - MUELA APARICIO, MIGUEL ANGEL 10/07/1972 SANTANDER 0:56:43

82 21 M M35 SR1422 GARCIA LAMA, ALBERTO 13/07/1982 INDEPENDIENTE 0:56:46

83 185 M M60 - ROS KUBAS, PATXI 11/07/1961 INDEPENDIENTE 0:56:47

84 181 M M55 - BALMORI LUENGO, CARLOS 22/05/1964 ZURITA DE PIELAGOS 0:57:11

85 133 M M40 - VALDES SAIZ, CARLOS GABRIEL 21/05/1978 MIJARES 0:57:37

86 112 M M35 - BARREDA GUTIERREZ, JAVIER 31/03/1983 INDEPENDIENTE 0:57:54

87 19 M M35 SR289 GONZALEZ GOMEZ, PABLO 06/06/1984 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:58:17

88 89 M MS - GARCIA CASARES, FERNANDO 31/01/1994 SANTANDER 0:58:18

89 156 M M45 - CASANUEVA FERNANDEZ, JAVIER 05/08/1973 TORRELAVEGA 0:58:24

90 162 M M45 - GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 SANTANDER 0:58:33

91 120 M M40 - CORRAL MANTECON, LORENZO 22/11/1980 CERRAZO 0:58:45

92 110 M M35 - SALCINES HELGUERA, RUBEN 05/09/1983 ORUÑA DE PIELAGOS 0:58:50

93 46 F F45 S10424 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS x 0:59:39

94 170 M M50 - HERRERA CUESTA, RAMON 22/01/1970 INDEPENDIENTE 0:59:43

95 129 M M40 - CASTRO TRUCIOS, JESUS 18/01/1980 PARBAYON 1:00:13

96 177 M M55 - ORTIZ BLANCO, ANTONIO 12/02/1966 RENEDO DE PIELAGOS 1:00:19

97 85 F FS - LOPEZ SERRANO, ARANZAZU 09/10/1997 INDEPENDIENTE 1:00:25

98 150 M M45 - SANZ ESTEBANEZ, ROBERTO 21/01/1975 INDEPENDIENTE 1:00:26

99 31 M M40 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:00:33

100 189 M M65 - GOMEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL 13/07/1955 SANTANDER 1:00:43

101 135 M M40 - URRACA GONZALEZ, CESAR 24/01/1977 TORRELAVEGA 1:00:45

102 66 M M60 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO x 1:01:00

103 134 M M40 - VILLEGAS HOYOS, RAUL 31/10/1977 CORTIGUERA 1:01:14

104 2 F FS SR101 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 06/09/1993 SOMOS ECOPARQUE 1:01:48

105 53 M M45 SR2377 MORALES LAMAR, MARIO 06/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:01:49

106 107 M M35 - SAINZ REIGADAS, CRISTIAN 16/06/1984 SANTIBAÑEZ 1:02:00

107 28 M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:02:15

108 56 F F50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 1:02:16

109 194 M MS - NAGHMOUCHI, HAMZA 14/07/1989 REINOSA 1:02:17

110 92 M MS - ESTEBAN BRIEGA, HERI BARTOLOME 10/06/1993 PONTEJOS 1:02:19

111 132 M M40 - VELASCO GRACIA, LUIS 13/08/1978 TORRELAVEGA 1:02:21

112 76 F FP - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 INDEPENDIENTE 1:02:47

113 166 M M50 - RAMIREZ SEVILLA, CRISTOBAL JAVIER 13/10/1970 INDEPENDIENTE 1:02:54

114 71 M M65 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRAES - JOSE PEÑA LASTRA 1:03:03

115 148 M M45 - RUBIO GOMEZ, LUIS FERNANDO 21/07/1975 PUENTE SAN MIGUEL 1:03:04

116 111 M M35 - ORTIZ ABASCAL, JOSE MANUEL 14/07/1983 VIOÑO DE PIELAGOS 1:03:07

117 64 M M55 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN JOSE 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 1:03:31

118 167 M M50 - FUENTEVILLA TORRE, JOSE MARIA 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 1:03:57

119 152 M M45 - LOPEZ MENENDEZ, AURELIO 24/09/1974 INDEPENDIENTE 1:04:24

120 108 M M35 - LLATA GARCIA, ISRAEL 10/03/1984 MALIAÑO 1:04:40

121 109 F F35 - LOPEZ PEREZ, AROA 09/03/1984 TORRES 1:04:58

122 106 M M35 - CASUSO RUIZ, ROMAN 16/08/1984 MALIAÑO 1:04:59

123 149 M M45 - CASTELLANOS LOPEZ, ALBERTO 22/03/1975 INDEPENDIENTE 1:05:35

124 72 M M65 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 1:06:01

125 124 F F40 - MARCOS ESCRIBANO, PAULA 28/05/1980 PEDREÑA 1:06:05

126 117 M M35 - GUTIERREZ DELGADO, DAVID 11/01/1982 INDEPENDIENTE 1:06:05

127 172 M M50 - BRIONES SANZ, CARLOS 24/08/1969 CABEZON DE LA SAL 1:06:14

128 141 F F45 - CABANES CASTELLO, AURORA 04/05/1976 INDEPENDIENTE 1:06:33

129 81 M MS - PEREZ SAIZ, ALEJANDRO 07/10/1998 TORRELAVEGA 1:07:07

130 137 M M40 - PEREIRA ACEREDA, JOSE RAMON 01/12/1976 TORRELAVEGA 1:08:00

131 140 M M40 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 1:08:00

132 161 M M45 - COBO SANTIURDE, ANDRES 17/02/1972 CASTRO URDIALES 1:08:46

133 182 M M55 - FERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS 05/11/1963 PEÑACASTILLO 1:10:18

134 138 M M40 - TELLO LOPEZ, JUAN CARLOS 21/11/1976 TORRELAVEGA 1:10:28

135 159 M M45 - AGUILAR CANTERO, JUAN LUIS 01/12/1972 INDEPENDIENTE 1:10:44

136 158 M M45 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 SANTANDER 1:11:08

137 123 M M40 - DEL BARRIO SALAS, ADOLFO 18/06/1980 RENEDO DE PIELAGOS 1:11:19

138 151 M M45 - PUERTO DUARTE, FERNANDO 05/11/1974 SANTANDER 1:11:28

139 118 M M35 - PASCUAL OLALLA, JUAN PABLO 03/01/1982 SANTANDER 1:11:29

140 70 M M65 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 11/04/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 1:11:58

141 190 M M65 - DIAZ GARCIA, JUAN MANUEL 04/06/1953 SANTANDER 1:12:00

142 180 M M55 - PEREZ RUIZ, ANTONIO 30/10/1965 REOCIN 1:12:10

143 68 M M65 SR1076 HERRERO MONJE, JOSE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 1:13:03

144 188 M M60 - GOITIA GONZALEZ, CARLOS 13/09/1956 COLINDRES 1:13:29

145 84 F FS - BARREDA GUTIERREZ, MARINA 30/04/1998 VIOÑO DE PIELAGOS 1:18:04

146 82 M MS - QUINTANILLA FERNANDEZ, SERGIO 29/09/1998 TORRELAVEGA 1:18:04

147 186 M M60 - MUÑOZ FERNANDEZ, JAVIER 07/03/1961 TORRELAVEGA 1:20:19

148 93 F FS - CASTAÑEIRA CARRERA, MARIA 14/04/1992 PONTEJOS 1:23:11

149 90 F FS - BARCIA FERNANDEZ, SANDRA 02/08/1993 EL ASTILLERO 1:23:11

150 67 M M60 S71 RUIZ BLANCO, JESUS ANGEL 20/08/1956 ATLETISMO TORRELAVEGA 1:24:53

151 73 M M70 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1:27:18

152 178 F F55 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1:29:47

153 191 M M70 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 SALCEDO DE PIELAGOS S 1:29:48

154 193 F F60 S9437 CACHO BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN 06/11/1958 PIELAGOS x 1:29:48

155 176 F F55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 INDEPENDIENTE 1:35:00



06/08/2021

Sub23 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 74 M MP - ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 22/12/2001 INDEPENDIENTE 0:40:39

2 79 M MP - ORTIZ USLE, ALEJANDRO 23/10/2000 MERUELO 0:44:37

3 78 M MP - CONDE MUELA, JUAN JOSE 17/11/2000 SALCEDO DE PIELAGOS S 0:53:10

Sénior Masculino (hasta 34 años) 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 6 M MS SR1924 MOSQUERA CAVADA, DAVID 18/02/1989 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:40:41

2 9 M MS S11301 GOMEZ SALVADOR, DAVID 01/07/1988 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:42:23

3 7 M MS S10939 LOPEZ GARCIA, JOSHUA 23/01/1989 ATLETICO POLANCO x 0:42:34

4 13 M MS SR1814 LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:44:37

5 102 M MS - ACEBO PEREZ, IGNACIO 21/03/1988 CIANCA 0:46:25

6 12 M MS SR171 PUENTE PEREZ, JUAN PABLO 09/01/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:46:29

7 100 M MS - RODRIGUEZ GONZALEZ, ALVARO 06/10/1988 TORRELAVEGA 0:47:31

8 98 M MS - CUEVAS ALVAREZ, MATEO 01/08/1989 EL ASTILLERO 0:48:30

9 104 M MS - NAGHMOUCHI, KAMAL 12/05/1987 REINOSA 0:48:33

10 83 M MS - LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 09/06/1998 INDEPENDIENTE 0:50:16

11 5 M MS SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:51:04

12 103 M MS - GARCIA CACHO, CARMELO 04/02/1988 HOZNAYO 0:52:14

13 96 M MS - MERINO ORTIZ DE ZARATE, ADRIAN 18/07/1990 INDEPENDIENTE 0:52:45

14 10 M MS SR14 NAMMARI SAIZ, ZEID 02/06/1988 ATLETICO CORRAES - JOSE PEÑA LASTRA 0:54:09

15 88 M MS - PEÑA MARTIN, MOISES 16/12/1994 BARCENILLA DE PIELAGOS 0:56:17

16 89 M MS - GARCIA CASARES, FERNANDO 31/01/1994 SANTANDER 0:58:18

17 194 M MS - NAGHMOUCHI, HAMZA 14/07/1989 REINOSA 1:02:17

18 92 M MS - ESTEBAN BRIEGA, HERI BARTOLOME 10/06/1993 PONTEJOS 1:02:19

19 81 M MS - PEREZ SAIZ, ALEJANDRO 07/10/1998 TORRELAVEGA 1:07:07

20 82 M MS - QUINTANILLA FERNANDEZ, SERGIO 29/09/1998 TORRELAVEGA 1:18:04

M35 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 16 M M35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 PIELAGOS x 0:39:31

2 114 M M35 - LARRAÑAGA MUJIKA, ION 01/03/1983 INDEPENDIENTE 0:44:56

3 20 M M35 SR2220 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 07/01/1983 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:45:29

4 119 M M35 - CASANOVA IGLESIAS, ANDRES 10/09/1981 TORRELAVEGA 0:45:42

5 22 M M35 SR2104 BOMBIN RUIZ, GABRIEL 08/10/1981 PIELAGOS x 0:45:45

6 23 M M35 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:47:45

7 113 M M35 - RIVAS SALMERON, DAMIAN 16/03/1983 LA PENILLA DE CAYON 0:49:00

8 17 M M35 SR104 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 CASTILLO SPORT 1922 0:50:08

9 115 M M35 - MIGUELEZ MARTINEZ, DAVID 12/01/1983 SANTANDER 0:53:44

10 14 M M35 TCAN14 MIER MANTEROLA, JAVIER 20/12/1985 INDEPENDIENTE 0:55:19

11 21 M M35 SR1422 GARCIA LAMA, ALBERTO 13/07/1982 INDEPENDIENTE 0:56:46

12 112 M M35 - BARREDA GUTIERREZ, JAVIER 31/03/1983 INDEPENDIENTE 0:57:54

13 19 M M35 SR289 GONZALEZ GOMEZ, PABLO 06/06/1984 ATLETISMO TORRELAVEGA 0:58:17

14 110 M M35 - SALCINES HELGUERA, RUBEN 05/09/1983 ORUÑA DE PIELAGOS 0:58:50

15 107 M M35 - SAINZ REIGADAS, CRISTIAN 16/06/1984 SANTIBAÑEZ 1:02:00

16 111 M M35 - ORTIZ ABASCAL, JOSE MANUEL 14/07/1983 VIOÑO DE PIELAGOS 1:03:07

17 108 M M35 - LLATA GARCIA, ISRAEL 10/03/1984 MALIAÑO 1:04:40

18 106 M M35 - CASUSO RUIZ, ROMAN 16/08/1984 MALIAÑO 1:04:59

19 117 M M35 - GUTIERREZ DELGADO, DAVID 11/01/1982 INDEPENDIENTE 1:06:05

20 118 M M35 - PASCUAL OLALLA, JUAN PABLO 03/01/1982 SANTANDER 1:11:29

M40 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 37 M M40 S10332 CRESPO VEGA, RUBEN 27/02/1978 INDEPENDIENTE 0:40:49

2 27 M M40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 PIELAGOS x 0:42:01

3 33 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:42:13

4 25 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS x 0:43:13

5 38 M M40 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS x 0:43:22

6 24 M M40 SR2313 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETICO POLANCO x 0:44:12

7 40 M M40 S11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:45:11

8 136 M M40 - DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 LLERANA DE SARO 0:45:44

9 41 M M40 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:45:51

10 35 M M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 0:48:27

11 44 M M40 SR1954 MUELA HERRERA, JAVIER 20/08/1976 PIELAGOS x S 0:48:51

12 42 M M40 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 0:48:58

13 26 M M40 SR24 MADRAZO ALONSO, SERGIO 27/12/1980 EDM CAYON - HELIOS DICA 0:50:35

14 125 M M40 - LASTRA IRUROZQUI, SANTIAGO 01/05/1980 SANTANDER 0:51:08

15 36 M M40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:51:15

16 121 M M40 - DIAZ AGUILELLA, KOLDO 01/07/1980 PEDREÑA 0:51:46

17 122 M M40 - IBARGUREN SEGOVIA, PABLO 25/06/1980 CABEZON DE LA SAL 0:52:33

18 133 M M40 - VALDES SAIZ, CARLOS GABRIEL 21/05/1978 MIJARES 0:57:37

19 120 M M40 - CORRAL MANTECON, LORENZO 22/11/1980 CERRAZO 0:58:45

20 129 M M40 - CASTRO TRUCIOS, JESUS 18/01/1980 PARBAYON 1:00:13

21 31 M M40 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:00:33

22 135 M M40 - URRACA GONZALEZ, CESAR 24/01/1977 TORRELAVEGA 1:00:45

23 134 M M40 - VILLEGAS HOYOS, RAUL 31/10/1977 CORTIGUERA 1:01:14

24 28 M M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:02:15

25 132 M M40 - VELASCO GRACIA, LUIS 13/08/1978 TORRELAVEGA 1:02:21

26 137 M M40 - PEREIRA ACEREDA, JOSE RAMON 01/12/1976 TORRELAVEGA 1:08:00

27 140 M M40 - BENEDICTE GUTIERREZ, JORGE ANDRES 26/09/1976 TORRELAVEGA 1:08:00

28 138 M M40 - TELLO LOPEZ, JUAN CARLOS 21/11/1976 TORRELAVEGA 1:10:28

10.000 m.

XXIII Carrera del Monte de Salcedo - Memorial Javie r Muela

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.



29 123 M M40 - DEL BARRIO SALAS, ADOLFO 18/06/1980 RENEDO DE PIELAGOS 1:11:19

M45 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 45 M M45 S10850 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 04/02/1976 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:41:07

2 54 M M45 SR1353 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 27/12/1971 CASTILLO SPORT 1922 0:46:05

3 48 M M45 SR1966 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 25/03/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:47:54

4 195 M M45 S10825 CRESPO SAINZ, AURELIO 30/09/1972 BEZANA ATLETISMO 0:48:45

5 157 M M45 - RODRIGUEZ MONTES, CARLOS 30/07/1973 MIENGO 0:48:53

6 147 M M45 - ROTAECHE ZUBILLAGA, CHEMA 07/08/1975 RAMALES DE LA VICTORIA 0:49:37

7 155 M M45 - SAEZ DE IBARRA OCIO, DAVID 12/06/1974 INDEPENDIENTE 0:51:10

8 143 M M45 - REVUELTA CRESPO, LEOPOLDO 07/03/1976 RENEDO DE PIELAGOS 0:51:13

9 50 M M45 SR1839 RODRIGUEZ SALVADOR, ANGEL 20/05/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:52:56

10 145 M M45 - FERNANDEZ GARZON, BRUNO 19/01/1976 SANTANDER 0:53:17

11 160 M M45 - MUELA APARICIO, MIGUEL ANGEL 10/07/1972 SANTANDER 0:56:43

12 156 M M45 - CASANUEVA FERNANDEZ, JAVIER 05/08/1973 TORRELAVEGA 0:58:24

13 162 M M45 - GONZALEZ JORGE, RUBEN 09/01/1972 SANTANDER 0:58:33

14 150 M M45 - SANZ ESTEBANEZ, ROBERTO 21/01/1975 INDEPENDIENTE 1:00:26

15 53 M M45 SR2377 MORALES LAMAR, MARIO 06/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:01:49

16 148 M M45 - RUBIO GOMEZ, LUIS FERNANDO 21/07/1975 PUENTE SAN MIGUEL 1:03:04

17 152 M M45 - LOPEZ MENENDEZ, AURELIO 24/09/1974 INDEPENDIENTE 1:04:24

18 149 M M45 - CASTELLANOS LOPEZ, ALBERTO 22/03/1975 INDEPENDIENTE 1:05:35

19 161 M M45 - COBO SANTIURDE, ANDRES 17/02/1972 CASTRO URDIALES 1:08:46

20 159 M M45 - AGUILAR CANTERO, JUAN LUIS 01/12/1972 INDEPENDIENTE 1:10:44

21 158 M M45 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 SANTANDER 1:11:08

22 151 M M45 - PUERTO DUARTE, FERNANDO 05/11/1974 SANTANDER 1:11:28

M50 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 61 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:46:56

2 55 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:48:26

3 62 M M50 SR2485 ANTOLIN LOPEZ, ANTONIO 21/04/1967 ATLETICO POLANCO x 0:53:11

4 165 M M50 - BOO GOMEZ, LUIS 13/10/1970 LIENCRES 0:53:35

5 59 M M50 S11168 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 0:53:42

6 163 M M50 - GONZALEZ LOSADA, FERNANDO 20/07/1971 SANTOÑA 0:54:25

7 169 M M50 - FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21/04/1970 TEZANOS DE VILLACARRIEDO 0:54:35

8 171 M M50 - RODRIGUEZ SAN PEDRO, ELOY 14/01/1970 BOO DE PIELAGOS 0:55:16

9 60 M M50 S11081 BARON BAZ, CESAR 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0:55:33

10 174 M M50 - LOPEZ REVUELTA, VICTOR 17/12/1968 VILLACARRIEDO 0:55:41

11 168 M M50 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30/04/1970 SANTANDER 0:56:19

12 170 M M50 - HERRERA CUESTA, RAMON 22/01/1970 INDEPENDIENTE 0:59:43

13 166 M M50 - RAMIREZ SEVILLA, CRISTOBAL JAVIER 13/10/1970 INDEPENDIENTE 1:02:54

14 167 M M50 - FUENTEVILLA TORRE, JOSE MARIA 23/06/1970 ZURITA DE PIELAGOS 1:03:57

15 172 M M50 - BRIONES SANZ, CARLOS 24/08/1969 CABEZON DE LA SAL 1:06:14

M55 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 65 M M55 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 PIELAGOS x 0:49:16

2 184 M M55 - RINCON GUTIERREZ, CARLOS 08/12/1961 SANTOÑA 0:52:04

3 183 M M55 - FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 06/05/1963 TORRELAVEGA 0:53:55

4 63 M M55 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:55:15

5 181 M M55 - BALMORI LUENGO, CARLOS 22/05/1964 ZURITA DE PIELAGOS 0:57:11

6 177 M M55 - ORTIZ BLANCO, ANTONIO 12/02/1966 RENEDO DE PIELAGOS 1:00:19

7 64 M M55 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN JOSE 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 1:03:31

8 182 M M55 - FERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS 05/11/1963 PEÑACASTILLO 1:10:18

9 180 M M55 - PEREZ RUIZ, ANTONIO 30/10/1965 REOCIN 1:12:10

M60 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 185 M M60 - ROS KUBAS, PATXI 11/07/1961 INDEPENDIENTE 0:56:47

2 66 M M60 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO x 1:01:00

3 188 M M60 - GOITIA GONZALEZ, CARLOS 13/09/1956 COLINDRES 1:13:29

4 186 M M60 - MUÑOZ FERNANDEZ, JAVIER 07/03/1961 TORRELAVEGA 1:20:19

5 67 M M60 S71 RUIZ BLANCO, JESUS ANGEL 20/08/1956 ATLETISMO TORRELAVEGA 1:24:53

M65 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 69 M M65 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 0:56:16

2 189 M M65 - GOMEZ SAIZ, MIGUEL ANGEL 13/07/1955 SANTANDER 1:00:43

3 71 M M65 S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRAES - JOSE PEÑA LASTRA 1:03:03

4 72 M M65 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON 1:06:01

5 70 M M65 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 11/04/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 1:11:58

6 190 M M65 - DIAZ GARCIA, JUAN MANUEL 04/06/1953 SANTANDER 1:12:00

7 68 M M65 SR1076 HERRERO MONJE, JOSE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 1:13:03

M70 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 73 M M70 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1:27:18

2 191 M M70 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 SALCEDO DE PIELAGOS S 1:29:48

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.



Local Masculino (Salcedo) 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 44 M M40 SR1954 MUELA HERRERA, JAVIER 20/08/1976 PIELAGOS x S 0:48:51

2 78 M MP - CONDE MUELA, JUAN JOSE 17/11/2000 SALCEDO DE PIELAGOS S 0:53:10

3 191 M M70 - SECO VELA, JOSE MANUEL 05/04/1943 SALCEDO DE PIELAGOS S 1:29:48

10.000 m.



06/08/2021

Absoluto Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 29 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 PIELAGOS x 0:47:52

2 126 F F40 - HEVIA COSME, REBECA 19/02/1980 POLANCO 0:49:40

3 39 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS x 0:50:33

4 4 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS x 0:50:44

5 18 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS 0:52:00

6 43 F F40 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:52:46

7 52 F F45 S1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:55:01

8 95 F FS - RICONDO FERNANDEZ, MARIA 11/08/1990 RAMALES DE LA VICTORIA 0:55:17

9 30 F F40 S11416 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:56:22

10 46 F F45 S10424 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS x 0:59:39

11 85 F FS - LOPEZ SERRANO, ARANZAZU 09/10/1997 INDEPENDIENTE 1:00:25

12 2 F FS SR101 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 06/09/1993 SOMOS ECOPARQUE 1:01:48

13 56 F F50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 1:02:16

14 76 F FP - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 INDEPENDIENTE 1:02:47

15 109 F F35 - LOPEZ PEREZ, AROA 09/03/1984 TORRES 1:04:58

16 124 F F40 - MARCOS ESCRIBANO, PAULA 28/05/1980 PEDREÑA 1:06:05

17 141 F F45 - CABANES CASTELLO, AURORA 04/05/1976 INDEPENDIENTE 1:06:33

18 84 F FS - BARREDA GUTIERREZ, MARINA 30/04/1998 VIOÑO DE PIELAGOS 1:18:04

19 93 F FS - CASTAÑEIRA CARRERA, MARIA 14/04/1992 PONTEJOS 1:23:11

20 90 F FS - BARCIA FERNANDEZ, SANDRA 02/08/1993 EL ASTILLERO 1:23:11

21 178 F F55 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1:29:47

22 193 F F60 S9437 CACHO BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN 06/11/1958 PIELAGOS x 1:29:48

23 176 F F55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 INDEPENDIENTE 1:35:00

Sub23 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 76 F FP - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 29/04/2001 INDEPENDIENTE 1:02:47

Sénior Femenino (hasta 34 años) 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 4 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS x 0:50:44

2 95 F FS - RICONDO FERNANDEZ, MARIA 11/08/1990 RAMALES DE LA VICTORIA 0:55:17

3 85 F FS - LOPEZ SERRANO, ARANZAZU 09/10/1997 INDEPENDIENTE 1:00:25

4 2 F FS SR101 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 06/09/1993 SOMOS ECOPARQUE 1:01:48

5 84 F FS - BARREDA GUTIERREZ, MARINA 30/04/1998 VIOÑO DE PIELAGOS 1:18:04

6 93 F FS - CASTAÑEIRA CARRERA, MARIA 14/04/1992 PONTEJOS 1:23:11

7 90 F FS - BARCIA FERNANDEZ, SANDRA 02/08/1993 EL ASTILLERO 1:23:11

F35 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 18 F F35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 08/12/1984 KON SPORTS 0:52:00

2 109 F F35 - LOPEZ PEREZ, AROA 09/03/1984 TORRES 1:04:58

F40 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 29 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 PIELAGOS x 0:47:52

2 126 F F40 - HEVIA COSME, REBECA 19/02/1980 POLANCO 0:49:40

3 39 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS x 0:50:33

4 43 F F40 SR2196 TRELLES REINOSO, SARA MARIA 26/10/1976 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:52:46

5 30 F F40 S11416 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17/12/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:56:22

6 124 F F40 - MARCOS ESCRIBANO, PAULA 28/05/1980 PEDREÑA 1:06:05

F45 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 52 F F45 S1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23/07/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:55:01

2 46 F F45 S10424 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS x 0:59:39

3 141 F F45 - CABANES CASTELLO, AURORA 04/05/1976 INDEPENDIENTE 1:06:33

F50 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 56 F F50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 1:02:16

F55 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 178 F F55 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1:29:47

2 176 F F55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 28/03/1966 INDEPENDIENTE 1:35:00

F60 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 193 F F60 S9437 CACHO BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN 06/11/1958 PIELAGOS x 1:29:48

10.000 m.

XXIII Carrera del Monte de Salcedo - Memorial Javie r Muela

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.



06/08/2021

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO EQUIPO PUNTOS
1 16 M M35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 PIELAGOS x 0:39:31

2 45 M M45 S10850 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 04/02/1976 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:41:07

3 27 M M40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 PIELAGOS x 0:42:01

4 33 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:42:13

5 7 M MS S10939 LOPEZ GARCIA, JOSHUA 23/01/1989 ATLETICO POLANCO x 0:42:34

6 25 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS x 0:43:13

7 38 M M40 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS x 0:43:22

8 24 M M40 SR2313 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETICO POLANCO x 0:44:12

9 13 M MS SR1814 LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:44:37

10 40 M M40 S11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:45:11

11 22 M M35 SR2104 BOMBIN RUIZ, GABRIEL 08/10/1981 PIELAGOS x 0:45:45

12 41 M M40 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:45:51

13 12 M MS SR171 PUENTE PEREZ, JUAN PABLO 09/01/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:46:29

14 61 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:46:56

15 23 M M35 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:47:45

16 48 M M45 SR1966 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 25/03/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:47:54

17 55 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:48:26

18 44 M M40 SR1954 MUELA HERRERA, JAVIER 20/08/1976 PIELAGOS x S 0:48:51

19 65 M M55 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 PIELAGOS x 0:49:16

20 5 M MS SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:51:04

21 36 M M40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:51:15

22 62 M M50 SR2485 ANTOLIN LOPEZ, ANTONIO 21/04/1967 ATLETICO POLANCO x 0:53:11

23 63 M M55 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:55:15

24 66 M M60 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO x 1:01:00

25 70 M M65 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 11/04/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 1:11:58

26 68 M M65 SR1076 HERRERO MONJE, JOSE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 1:13:03

1º Piélagos 2:48:07

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 16 M M35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12/03/1985 PIELAGOS x 0:39:31

3 27 M M40 S10420 MIERA PEREZ, SERGIO 05/12/1980 PIELAGOS x 0:42:01

6 25 M M40 S57 MARTIN MORA, LUIS 22/04/1981 PIELAGOS x 0:43:13

7 38 M M40 S268 PRIETO GARCIA, CESAR 22/12/1977 PIELAGOS x 0:43:22

11 22 M M35 SR2104 BOMBIN RUIZ, GABRIEL 08/10/1981 PIELAGOS x 0:45:45

18 44 M M40 SR1954 MUELA HERRERA, JAVIER 20/08/1976 PIELAGOS x S 0:48:51

19 65 M M55 S10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 31/12/1962 PIELAGOS x 0:49:16

2º Cárcoba - Ribamontán al Mar 2:54:53

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

2 45 M M45 S10850 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 04/02/1976 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:41:07

4 33 M M40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 28/07/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:42:13

9 13 M MS SR1814 LLORENTE PUENTE, JUAN 27/12/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:44:37

14 61 M M50 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:46:56

15 23 M M35 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:47:45

17 55 M M50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:48:26

20 5 M MS SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:51:04

23 63 M M55 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 0:55:15

25 70 M M65 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 11/04/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 1:11:58

26 68 M M65 SR1076 HERRERO MONJE, JOSE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR x 1:13:03

3º Valles Pasiegos - Sobaos Luca 3:05:25

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

10 40 M M40 S11250 HERRERA DEL CAMPO, ALBERTO 10/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:45:11

12 41 M M40 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:45:51

13 12 M MS SR171 PUENTE PEREZ, JUAN PABLO 09/01/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:46:29

16 48 M M45 SR1966 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 25/03/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:47:54

21 36 M M40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA x 0:51:15

4º Atlético Polanco 3:20:57

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

5 7 M MS S10939 LOPEZ GARCIA, JOSHUA 23/01/1989 ATLETICO POLANCO x 0:42:34

8 24 M M40 SR2313 GARCIA MORODO, JULIAN 27/06/1981 ATLETICO POLANCO x 0:44:12

22 62 M M50 SR2485 ANTOLIN LOPEZ, ANTONIO 21/04/1967 ATLETICO POLANCO x 0:53:11

24 66 M M60 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO x 1:01:00

Clasificación por Clubes (Hombres) 10.000 m.

XXIII Carrera del Monte de Salcedo - Memorial Javie r Muela

CATEGORÍA DISTANCIA



06/08/2021

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO LOCAL PUNTOS
1 29 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 PIELAGOS x 0:47:52

2 39 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS x 0:50:33

3 4 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS x 0:50:44

4 46 F F45 S10424 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS x 0:59:39

5 193 F F60 S9437 CACHO BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN 06/11/1958 PIELAGOS x 1:29:48

1º Piélagos 2:29:09

PTO. DRSL. SEXO CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB EQUIPO LOCAL TIEMPO

1 29 F F40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 16/02/1980 PIELAGOS x 0:47:52

2 39 F F40 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS x 0:50:33

3 4 F FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS x 0:50:44

4 46 F F45 S10424 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 31/08/1975 PIELAGOS x 0:59:39

5 193 F F60 S9437 CACHO BUSTAMANTE, MARIA DEL CARMEN 06/11/1958 PIELAGOS x 1:29:48

Hora de publicación 20:52

EL JUEZ ÁRBITRO

José Antonio Velasco Crespo
(Fdo. en el original)

DISTANCIA

Clasificación por Clubes (Mujeres) 10.000 m.

XXIII Carrera del Monte de Salcedo - Memorial Javie r Muela

CATEGORÍA


